
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

64087614720

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2564 รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 121 ตอนควบคุม

0102 ตอน ต้นเปา - ดอนแก้ว บริเวณ กม.22+021 (แยกแม่กวง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,999,327.68 บาท

0107560000249 บริษัท พีซีเอ็น คอร์ป จำกัด (มหาชน) 14,979,000.00

การจ้างงาน(93.14.18.00 )การจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ  กิจกรรมแก้ไข

ปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2564 รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข

121 ตอนควบคุม 0102 ตอน ต้นเปา - ดอนแก้ว บริเวณ กม.22+021

1

0503534001741 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ 49 คอนสตรัคชั่น 14,995,000.00

0503534002739 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ เอส.พี คอนสตรัคชั่น 14,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107560000249
บริษัท พีซีเอ็น คอร์ป จำกัด

(มหาชน)
640922035677 ชม.2/36/2564 28/09/2564 14,973,194.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


